

M. Just A/S

Marselisborg Havnevej 56, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 32 46 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Michael Leisgaard Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Just A/S Marselisborg Havnevej 56, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 32 46 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Tonnesen Peter Just Michael Leisgaard Just
Direktion	Michael Leisgaard Just
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter entreprenørvirksomhed samt byggerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	424.581	-85
1 Personaleomkostninger	7.336	-225
Driftsresultat	431.917	-310
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.693	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10
Andre finansielle indtægter	7.919	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.178	-1
Resultat før skat	420.965	-301
Skat af årets resultat	-94.296	66
Årets resultat	326.669	-235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	326.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235
Disponeret i alt	326.669	-235

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.500	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.500</u>	<u>27</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	134.307	275
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	412.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>546.807</u>	<u>275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>573.307</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.297	189
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	442.633	305
Udsudte skatteaktiver	155.600	250
Andre tilgodehavender	0	52
Tilgodehavender i alt	<u>833.530</u>	<u>796</u>
Likvide beholdninger	<u>154.542</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>988.072</u>	<u>796</u>
Aktiver i alt	<u>1.561.379</u>	<u>1.098</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	322.903	-4
Egenkapital i alt	<u>1.322.903</u>	<u>996</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.807	20
Anden gæld	100.669	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.476</u>	<u>102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>238.476</u>	<u>102</u>
Passiver i alt	<u>1.561.379</u>	<u>1.098</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-7.595	220
Andre omkostninger til social sikring	259	5
	-7.336	225
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	275.000	0
Tilgang i årets løb	0	275
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2017	150.000	275
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.693	0
Opskrivninger 31. december 2017	-15.693	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	134.307	275
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MoHab P/S	Aarhus	25 %
MoHab Komplementar ApS	Aarhus	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Tidligere underleverandør har udtaget stævning t.kr. 395 mod selskabet. Selskabet forventer ikke tab herfra.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
